PAGE  1

2

СОВЕТ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20 октября 2023 года                                                                           №  77/209
поселок Октябрьский

О признании утратившими силу решений Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района «О внесении изменений в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 27 октября 2016 года № 32/142 «О налоге на имущество физических лиц» № 49/192 от 13 ноября 2017 года и № 79/275 от 17 июля 2019 года

       В целях приведения нормативных правовых актов Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, решили:
       1. Признать утратившими силу решения Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района:
        - № 49/192 от 13 ноября 2017 года «О внесении изменений в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 27 октября 2016 года № 32/142 «О налоге на имущество физических лиц»;
        - № 79/275 от 17 июля 2019 года «О внесении изменений в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 27 октября 2016 года № 32/142 «О налоге на имущество физических лиц».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Ветряк).
3. Решение опубликовать в районной газете «Единство».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
главы Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                           И.А.Мухин
image1.png